经营范围：一般项目：私募证券投资基金管理服务（须在中国证券投资基金业协会完成登

记备案后方可从事经营活动）（除依法须经批准的项目外， 凭营业执照依法自主开展经营活
动）。

本次认购数量为 3,263,403 股，股份限售期为 6 个月。
17、深圳市亿鑫投资有限公司
公司名称：深圳市亿鑫投资有限公司
法定代表人：王道海
注册资本：35,000 万元人民币
社会统一信用代码：91440300279368629B
注册地址：深圳市福田区深南大道 4009 号投资大厦 16 楼 C 区
公司类型：有限责任公司（法人独资）
经营范围：一般经营项目是：从事投资及其相关的资产管理。
本次认购数量为 3,263,403 股，股份限售期为 6 个月。
18、华安基金管理有限公司
公司名称：华安基金管理有限公司
法定代表人：朱学华
注册资本：15,000 万元人民币
社会统一信用代码：91310000630888761K
注册地址：中国(上海)自由贸易试验区世纪大道 8 号二期 31-32 层
公司类型：有限责任公司（国有控股）
经营范围：基金设立，基金业务管理及中国证监会批准的其他业务。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
本次认购数量为 3,263,403 股，股份限售期为 6 个月。
19、北信瑞丰基金管理有限公司
公司名称：北信瑞丰基金管理有限公司
法定代表人：李永东
注册资本：17,000 万元人民币
社会统一信用代码：911100000612543702
注册地址：北京市怀柔区九渡河镇黄坎村 735 号
公司类型：有限责任公司（外商投资企业与内资合资）
经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理和中国证监会许可的其他业

务。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准
后依批准的内容开展经营活动； 不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活
动。 ）

本次认购数量为 3,263,403 股，股份限售期为 6 个月。
（三）发行对象与发行人关联关系、最近一年重大交易情况及未来交易安排
本次发行对象均非发行人和联席主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理

人员及其控制或者施加重大影响的关联方， 发行人与发行对象及其关联方最近一年不存在重
大交易情况，目前也没有未来交易的安排。 本次发行对象全额以现金认购，不存在直接或间接
来源于上市公司及其关联方的情形。 对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相
关法律法规的要求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

三、本次发行前后公司前十大股东变化情况
（一）本次发行前公司前十名股东情况
截至 2021 年 9 月 30 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股比例（%） 持股总数（股）
1 玲珑集团 42.46 583,144,891
2 英诚贸易 14.66 201,400,000
3 香港中央结算有限公司 4.43 60,802,657
4 MORGAN�STANLEY�＆ CO.�INTERNATIONAL�PLC. 1.54 21,129,300
5 JPMORGAN�CHASE�BANK,�NATIONAL�ASSOCIATION 1.38 19,008,085

6 中国建设银行股份有限公司－东方红启东三年持有
期混合型证券投资基金 1.14 15,702,970

7 中信证券－中信银行－中信证券红利价值一年持有
混合型集合资产管理计划 0.82 11,198,730

8 MERRILL�LYNCH�INTERNATIONAL 0.78 10,713,237
9 科威特政府投资局－自有资金 0.76 10,375,074

10 招商银行股份有限公司－兴全
合润混合型证券投资基金 0.73 10,000,000

合计 68.69 943,474,944
注 1：香港中央结算有限公司持有的人民币普通股乃代表境外投资者通过沪股通交易持有

的公司人民币普通股。
注 2：经公司 2021 年 9 月 13 日召开的 2021 年度第四次临时股东大会审议通过，公司拟注

销 1,386,711 股股票， 上述股票已于 2021 年 11 月 23 日完成注销， 注销后公司股份总数变为
1,372,125,701 股。

（二）本次发行后公司前十名股东情况
依据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的股东名册， 本次发行新增股份完

成股份登记后，公司前十名股东持股情况如下：

序
号 股东名称 持股比例（%） 持股总数（股）

1 玲珑集团 39.54 586,884,791
2 英诚贸易 13.57 201,400,000
3 香港中央结算有限公司 3.98 59,097,641
4 招商银行股份有限公司－兴全合润混合型证券投资基金 0.81 11,996,706
5 MORGAN�STANLEY�＆ CO.�INTERNATIONAL�PLC. 0.79 11,720,420
6 JPMORGAN�CHASE�BANK,NATIONAL�ASSOCIATION 0.72 10,739,066
7 招商银行股份有限公司－泓德瑞兴三年持有期混合型证券投资基金 0.65 9,687,200
8 中国银行股份有限公司－富兰克林国海中小盘股票型证券投资基金 0.65 9,582,288
9 中国银行－华夏大盘精选证券投资基金 0.65 9,579,453

10 中国建设银行股份有限公司－东方红启东三年持有期混合型证券投资
基金 0.63 9,385,831

合计 61.99 920,073,396
注：公司控股股东玲珑集团自 2022 年 3 月 18 日公告披露之日起以集中竞价方式增持公司

股票，截至本公告日累计增持 3,739,900 股。
（三）本次发行对公司控制权的影响
本次发行完成后， 公司控股股东和实际控制人未发生变化， 不会对公司的控制权产生影

响。
四、本次发行前后股本结构变动情况
本次发行前公司总股本为 1,372,125,701 股， 本次非公开发行完成后， 公司将增加

112,121,212 股限售流通股，具体股份变动情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行 本次发行后
股份数量
（股） 持股比例（%） 股份数量

（股）
股份数量
（股） 持股比例（%）

一、有限售条件股份 10,724,200 0.78 112,121,212 122,845,412 8.28
二、无限售条件股份 1,361,401,501 99.22 0 1,361,401,501 91.72
三、股份总数 1,372,125,701 100.00 112,121,212 1,484,246,913 100.00

五、管理层讨论与分析 （一）对公司股本结构的影响
本次非公开发行的新股登记完成后，公司增加 112,121,212 股有限售条件流通股，本次发

行不会导致公司控制权发生变化,�控股股东仍为玲珑集团，实际控制人仍为王氏家族，其成员
为王希成、张光英、王锋和王琳。 本次非公开发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所
股票上市规则》规定的上市条件。

（二）对公司资产结构的影响
本次发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。 本

次发行使得公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到优化，也为公司后续发展提
供有效的保障。

（三）对公司业务结构的影响
本次发行募集资金总额在扣除发行费用后将全部用于长春年产 120 万条全钢子午线轮胎

和 300 万条半钢子午线轮胎生产项目以及补充流动资金。 本次发行完成后，公司主营业务不会
发生重大变化，不涉及公司业务与资产整合。

（四）对公司治理结构的影响
本次发行完成后，公司股本将相应增加，原股东的持股比例也将相应发生变化。 公司的控

股股东和实际控制人没有发生变更，董事、高级管理人员稳定，不会影响原有法人治理结构的
稳定性和有效性，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

（五）对公司高管人员结构的影响
本次发行不会对高级管理人员结构造成重大影响，若公司拟调整高管人员结构，将根据有

关规定履行必要的法律程序和信息披露义务。